/V[W—/V[%é—%e/:f

Wie in den vergangenen Jahren, so mochten wir auch in diesem Jahr

die

Fr
Sa
Sa
Sa
Fr
Sa
Fr
Sa
Fr

Christmette an Heiligabend
um 18.00 Uhr in St. Engelbert

musikalisch gestalten. Erwachsene und Kinder, die Freude am Singen
haben, sind herzlich eingeladen mitzumachen. Die Proben hierzu
werden abwechselnd freitags oder samstags im Pfarrsaal sein. Auch
wenn nicht jeder Termin von Ihnen oder Euch wahrgenommen werden
Rann, so steht einer Teilnahme nichts im Wey.

20.10.17
04.11.17
11.11.17
18.11.16
24.11.17
02.12.17
08.12.17
16.12.17
22.12.17

16.30 Uhr ST

11.00 Uk S @
. r o
iy FENEDY 87

11.00 Uhr PRSI AT

( ) T I"\‘T)
11.00 Uhr \7 \\ /,(T"\\,\’, \ {
16.30 Uhkr (l\\“‘\“ \
11.00 Uhr e PRs=
16.30 Uhr
11.00 Ukr

Generalprobe (Termin nach _Absprache)

Weitere Infos: Maria Lehmann, Tel. 7 71 82; e-mail: marialehmann@t-online.de



