



## Mini-Maxi-Singers

Wie in den vergangenen Jahren, so möchten wir auch in diesem Jahr die

## Christmette an Heiligabend um 18.00 Uhr in St. Engelbert

musikalisch gestalten. **Erwachsene und Kinder**, die Freude am Singen haben, sind **herzlich eingeladen** mitzumachen. Die Proben hierzu werden abwechselnd **freitags** oder **samstags** im **Pfarrsaal** sein. Auch wenn nicht jeder Termin von Ihnen oder Euch wahrgenommen werden kann, so steht einer Teilnahme nichts im Weg.

Fr	20.10.17	16.30 Uhr
Sa	04.11.17	11.00 Uhr
Sa	11.11.17	11.00 Uhr
Sa	18.11.16	11.00 Uhr
Fr	24.11.17	16.30 Uhr
Sa	02.12.17	11.00 Uhr
Fr	08.12.17	16.30 Uhr
Sa	16.12.17	11.00 Whr

22.12.17



Generalprobe (Termin nach Absprache)